



Verksamhetsberättelse Hälsingårdens AIK Innebandy 2022-2023

Hälsingårdens AIK Innebandy är föreningen för alla, oavsett om du vill idrotta själv, vara ledare eller titta på. Barn- och ungdomsidrotten är vår breda bas. Vår verksamhet är till för den som vill idrotta, utvecklas och ta del av vår sociala gemenskap. Vi vill skapa förutsättningar för barn, ungdomar och vuxna att bli och förbli fysiskt aktiva. Vårt mål är att verksamheten ska ge glädje och positiva upplevelser till alla som är berörda. Vår ambition är att bereda plats för så många som möjligt. Alla som vill ska få vara med. Ingen ska stå utanför.

I styrelsen har följande personer ingått:

Anders Bjerned (ordförande, kassör)

Maria Erikhans (vice ordförande) /deltog i styrelsearbetet endast under 2022/

Marit Lindell (ledamot, FA)

Joel Nordström (ledamot)

Mikael Söderberg (suppleant)

Föreningen har under året haft cirka 200 aktiva medlemmar. Föreningens värdegrund sammanfattas i ett policydokument som antogs vid årsmötet i september 2019. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 styrelsemöten samt några möten med andra föreningar och med innebandyförbundet. Vissa möten har genomförts digitalt. Dessutom har ett antal frågor behandlats via mail, telefon och digitala forum. Föreningen har under verksamhetsåret genomfört några digitala ledarträffar och haft en gemensam säsongsavslutning med stöd från RF-SISU med utbildning och middag. Föreningen har även funnits representerad i styrelsen för Dalarnas Innebandyförbund.

Under säsongen har 8 lag/träningsgrupper varit aktiva:

P1516

P1314

P12

P11

F0910

P0506 HJ/JAS

Herrar

Damer (motion)

Junior- och ungdomslagen har varit anmälda till seriespel eller sammandragsserier samt flera cuper. Herrarna har framgångsrikt deltagit i seriespel i Division 1, där man även kommer att spela den kommande säsongen. Föreningen samarbetar med flera andra lokala innebandyföreningar, främst med KFUM Falun.

För att kunna bedriva verksamheten måste föreningen, förutom alla engagerade tränare/ledare, ha en välfungerande organisation och en stabil ekonomi. Under året har ett antal olika företag sponsrat föreningen. Det aktuella ekonomiska läget i landet gör att det är svårare än tidigare för föreningen att få stabila sponsorer. Ett avtal för materiel och idrottskläder har funnits med Klubbhuset.

Föreningens bokslut visar för det gångna året ett negativt ekonomiskt resultat och en större ekonomisk central buffert måste byggas upp. Föreningens ekonomi granskas av en auktoriserad revisor.

Styrelsen ser fram emot ett nytt och utvecklande verksamhetsår för föreningen. Alla våra medlemmar kan bidra på något sätt för att stärka föreningen. Om vi är många som hjälps åt kan vi uppnå mycket utan att det blir betungande för var och en.

Falun den 20 september 2023

Styrelsen för Hälsingårdens AIK Innebandy

Anders Bjerned